DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 000501/2024

O Agente de Contratação da Defensoria Pública do Estado de Roraima, em cumprimento ao Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, torna público os preços registrados no Pregão supracitado, oriundo do Processo Administrativo n.
° 000501/2024, cujo objeto é a Eventual aquisição de água mineral potável sem gás, acondicionadas em garrafões de 20 (vinte) litros, garrafas de 2 (dois) litros e garrafinhas de 350 (trezentos e cinquenta) mililitros, com
entrega parcela, para atender as necessidades da defensoria pública do estado de Roraima - dpe/rr na capital e no interior, conforme fornecedores e valores, em Real (R$), discriminados a seguir: E. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E SERVIÇOS - CNPJ N.º  20.160.162/0001-02, item 1: R$ 15.567,20; item 4: R$ 3.384,00 -  CAMILA M. DA SILVA EIRELI - CNPJ N.º 42.298.029/0001-41, item 2: R$ 59.700,00;  item
3: R$7.960,00; totalizando o Valor Total do certame de R$ 86.611,20 (oitenta e seis mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos) válidos por um período de 12 (doze) meses.

Boa Vista/RR, 04 de junho de 2023.

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em 04/06/2024, às 09:27, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto
n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador 0578169 e o código CRC 87A571EC.

000501/2024 0578169v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade